
 

 

UCHWAŁA NR 114/XVIII/2016 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Piechowice z dnia 3 grudnia 2015r. Nr 104/XVI/2015 w sprawie opłaty 

miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zmianami) i art. 17 ust.1, art. 19 pkt. 1 lit. b i pkt. 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz. U. z 2014 roku poz. 849 ze zmianami) art.47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja Podatkowa (tj.: Dz. U. z 2015 roku poz. 613 ze zmianami) 

oraz uchwały nr 65/XV/2011 Rady Miasta Piechowice z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia 

miejscowości, w której pobierana jest opłata miejscowa, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Piechowice z dnia 3 grudnia 2015r. Nr 104/XVI/2015 w sprawie opłaty 

miejscowej § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata miejscowa płatna jest za każdą rozpoczętą dobę pobytu, bez wezwania na rachunek organu 

podatkowego, z zastrzeżeniem § 4. 

2. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa zobowiązane są do jej uiszczenia najpóźniej  

w ostatnim dniu pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

P. Zackiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 700


		2016-02-11T11:39:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




